
Uchwała Nr  432/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Głównej Księgowej Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2024r. poz. 1061 ze 

zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Sylwii Olczak Głównej Księgowej Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie do: 

1) Składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego do podejmowania 

wszelkich czynności, w tym podpisywania umów w zakresie realizacji pilotażowego 

programu „Aktywny samorząd”. 

2) Zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Mławskiego w ramach pilotażowego 

programu, o którym mowa w pkt 1. 

2. Pełnomocnictwo obowiązuje podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Mławie. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 1412/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 31.01.2024r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Głównej Księgowej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mławie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                          Zarząd Powiatu Mławskiego:   

                                                                          1.Witold Okumski  

                                                                          2.Tomasz Robert Chodubski 

                                                                          3.Maciej Jakubowski  

                                                                          4.Artur Kacprzak  

                                                                          5.Jacek Szlachta    


